Francz vom Hag hawptman in Slesien und der furstenthumer Sweidnitz und Ja wer. 
Den ersam . . . hawptman unde ratmannen der stat Breslaw . . .

St -A. Br. Corr. — Or.

68. 1471 JuL 1. Krakau.
König Wladislaw von Böhmen benachrichtigt die Stadt Breslau von seiner Wahl 

und ladet sie zu seiner Krönung.
Wladislaus dei gracia rex Bohemie, marchio Moravie Lucemburgensis ac Slezie dux et 

Lusacie marchio etc.
Famosi ac circumspecti, fideles nostri grate dilecti. Ex quo voluntate altissimi atque 

illustrium principům, baronům, militarium, famosarum civitatum incliti regni Bohemie votb 
-accedentc unanimi in dieta apud Montes Cuthnos2) tenta et observata in dominum et 
regem Bohemie electi sumus, ipsamque electionem nobis per notabiles nuncius regni Bohemici 
intimatam oblatamque non abrenuimus, quinymo eidem annuimus, illam in nos de voluntate et ■ 
annuencia serenissimi principis domini et parentis nostri graciosissimi domini Kazimíři d. g. 
legis PÓlonic assumentes, set et a vobis aliquot annorum defluxo tempore regne huic presidere 
invitabamurJ), quod eciam nobis ultra electionem voluntariam iure sanguinis et successionis here- 
ditarie deberi fatebamini, cuius vestre oblacionis non existentes ingrati eandem nunquam recu- 
savimus, cum itaque nutu divino hodie voluntates illorum cum vestris prioribus in nos concurre
nt unanimiter atque in nobis coadunate sunt: fidelitates vestras hortamur et affectu atque 
tenore presencium requirimus, quatenus pro debito vestro, quo nobis uti domino suo et régi 
atque huic regno nostro Bohemie astricti estis et obligati, pro die gloriosi martiris beati 
Laurencii proxime veniuro m civitate nostra Pragensi coronauiuni nostre intéressé curetis, io. August, 

débitant fidem et subiectionem erga nos ostensuri. Pro ipso enim die Präge constitui delibera- 
vimus ét dominico in crastinum eiusdem festi cadente diademate regio insigniri statuimus. Et nos 
eciam, pro regalis culminis liberalitate et debito volumus vos in omnibus iuribus, liber- u. August, 

tatibus, immunitatibus, singulisque laude dignis consuetudinibus tanquam fideles nostros et 
subditos more predecessorum nostrorum regum Bohemie conservare eisdemque se reddere 
favorabilem et graciosum. Datum Cracovie feria secunda in vigilia Visitacionis Marie 
virgims a. d. millesimo quadringentesimo septuagesimo primo.

Ad mandatum domini regisi ■
Famosis . . . consulibus ac toti comunitati civitatis nostre Wratislaviensis
St-A. Br. Corr — Or. — Deutsche Uehersetzung bei Eschenloer ed. Kunisch II, S. 229 f.